Ora tipdririi:10:12

MIERCURI,09.07.2025.
FOTBAL
CAMPIONATUL MONDIAL AL Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CLUBURILOR
ora | Nr. | semifinale - USA 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | [ x| w2 [ xa [ xx [ x2 [ 21 | ax [ 22 | w2 | ae2r | wrear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00‘ 6407 ‘PSG ‘REAL MADRID 2.40|3.65|2.95|1.45|1.32|1.63]|3.00|2.15|3.40|3.80|13.0|30.0|5.80|6.25|7.25|28.0|14.0/4.90|3.15|3.70 | 1.93
gﬁll_\jnslIJORTLAOTIl?JL MONDIAL AL Total Goluri VT || e Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ N ‘ semifinale - USA % | 8 | 4 | & | 7 | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | oo3+ | ggir | ggor
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00‘ 6407 ‘PSG ‘REAL MADRID 1.1811.55]2.40(4.40|20.0/4.20|2.45|1.51/2.05|1.45|1.25|1.75|2.75]|1.25|2.20|1.15]1.83|1.52|1.75|3.50 | 2.75
CAMPIONATUL MONDIAL AL ESEEE Echipa Oaspota nscrie GoluiGazde- | GoluiCaspeti- Fotbal Combinazil
CLUBURILOR - A
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - USA dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dglzeage| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+agg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |ladgi2+ | 1&gy | 2&3+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gQ |1ri+g2r+|
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:00‘ 6407 ‘PSG ‘REAL MADRID 1.15/1.904.00(2.35|1.22|2.05|/4.50|2.75|1.80|5.40]1.92|7.00]|3.25|4.60|2.75|3.90|4.30|5.90|3.60|4.70 | 2.40
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | prima etapa - meciuri tur 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pr [ P2 | am2r | are2r | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
19:00| 6417 |ZALG.VENTS. HAMRUN 1.80]3.45|4.80/1.18|1.31/2.01|2.70|2.05|4.20]|2.20|2.30|5.00/5.70 | 18.0|3.30|11.0|1.55|3.303.25|3.20 | 2.10
20:30| 6403 |LUDOGORETS DINAMO MINSK 1.3015.5010.0|1.05|1.15|3.55]|1.60|2.70 |8.50|1.55|2.95|9.00|2.45|55.0]|1.80|27.0|1.22|5.60|3.15| 3.60 | 2.00
20:30| 6404 FCsB INTER ESCALD. 1.03|13.030.0 9.00]11.18|4.60|22.0]1.25|4.00|16.0|1.47|70.0]1.08|35.0{1.0111.0]3.10|3.90 | 1.93
21:45| 6418 |SHELBOURNE LINFIELD 2.10/3.30|3.7011.281.34|1.74]3.00|1.97 | 3.60|2.55|2.20|3.80]|6.75|11.0|4.00 | 8.00| 1.83|2.75|3.25|3.20 | 2.10
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Pauz-Fial Echipa Gzt nscrie Echipa Oaspete incrie St | rer
ora | Nr. | prima etapa - meciuri tur vt | ux | w2 | x| xx | x2 | 21 | 2 | 22 |dgia+ | dgio+ | dgis+ [ogioago| dg21+ | dg22+ | dg23+ [appzesgg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00| 6417 |ZALG.VENTS. HAMRUN 2.90|16.0/60.0|4.30|4.50|10.5|33.0/17.0|8.50|1.22|2.15|5.10(3.90|1.70 | 4.30 [ 15.0|5.90|1.90|6.25]2.90 | 13.0
20:30( 6403 |LUDOGORETS DINAMO MINSK 1.80]22.0|70.0|4.00|6.75|20.023.0(23.0{18.0|1.03|1.40|2.30|2.45|1.85|5.40|18.0|5.80]|1.43|3.15/3.60 | 17.0
20:30| 6404 FCsB INTER ESCALD. 1.20155.0/70.0(5.50|19.0|70.0|25.0|45.0|50.0 1.0811.38/2.9013.00|7.75|28.0|8.00|1.17|1.90|4.10 | 23.0
21:45| 6418 |SHELBOURNE LINFIELD 3.45|15.0/45.0/4.90|4.50|8.50|33.0|16.0|6.00]1.27 | 2.40 |6.00 |4.10]1.50 |3.5011.0|4.80|2.05|6.75]|2.75|11.0
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur 2+ 3+ 4+ 5+ ™+ 0-1 0-2 0-3 13 23 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00| 6417 |ZALG.VENTS. HAMRUN 1.50|2.35/4.60(10.0/80.0/2.41|1.53|1.16|1.33|1.95|1.55|1.48|2.85|/2.50(5.10|1.48|3.45|11.5|1.33|2.60|6.50
20:30| 6403 |LUDOGORETS DINAMO MINSK 1.2011.60 | 2.50 (4.70 |23.0|4.00|2.19|1.47 |1.53|2.05|1.45|1.27|2.301.80(2.95|1.27 | 2.40 |6.00|1.18 | 1.85 | 3.80
20:30| 6404 [FCSB INTER ESCALD. 1.061.25|1.68|2.40|7.00|7.20|3.55|2.062.15|2.35|1.57|1.30|2.25|1.62|2.10|1.15|1.75|3.45]|1.08 | 1.42 | 2.40
21:45| 6418 |SHELBOURNE LINFIELD 1.45|2.30/4.40(9.50|70.0/2.55|1.55|1.17|1.33|1.95|1.55|1.48|2.85|2.45|5.00|1.47|3.40|11.0]1.32|2.55|6.25
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzil
ora | Nr. | prima etapa - meciuri tur o9 | o3+ |dgt2ze] godr [ ooz [wamias] 263+ [ 1623 [1602+ | 104+ | 1499 | 1143+t [owoe | 283+ [28102¢ | 284+ | 2699 | 20283+ [sisezn: 1z
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00| 6417 |ZALG.VENTS. HAMRUN 2.20|2.85|10.5|5.90|4.50]|2.40|3.60|3.20 |5.70 |6.75|4.50 | 4.90 | 8.00 | 8.00 (9.00 | 14.0 | 17.0|12.0|12.0| 1.97 | 4.40
20:30| 6403 |LUDOGORETS DINAMO MINSK 1.9712.206.50(4.80|3.80|1.45|1.80|2.35/2.90|2.95|2.75|2.25|3.50|15.0(16.019.0|22.0 | 18.0 | 20.0 | 1.50 | 2.35
20:30| 6404 FCsB INTER ESCALD. 3.05|3.35/6.25 1.05|1.25|2.35(1.77 | 1.75 1.27 32.0|33.0|38.0(40.0 45.011.20 [ 1.60
21:45| 6418 |SHELBOURNE LINFIELD 2.05|2.80|9.00|5.60|4.20]2.90|4.00|3.90|6.00|7.00|4.70|5.70|9.50|5.70 |6.75 | 10.5| 13.0 | 8.00 | 9.00 | 1.93 | 4.00
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ N ‘ prima etapa - meciuri tur 10 | 20 | a0 | 40 | 21 | 31 | 41 | 32 | 42 | o0 | 11 | 22 | 33 | o1 | 02 | 03 | 04 | 12 | 13 | 14 | 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00| 6417 |ZALG.VENTS. HAMRUN 5.30|7.25/14.0|38.0|8.50|20.0|45.0|50.0|85.0|6.50|6.75|23.095.0|10.020.085.0|95.0|14.0|60.0|95.0|85.0
20:30| 6403 |LUDOGORETS DINAMO MINSK 7.00/6.25|7.75|14.0(8.00|12.0| 19.0 | 32.0 | 45.0 | 13.0|9.50 | 23.0 | 95.0 | 23.0 | 50.0 | 85.0 | 95.0 | 23.0 | 95.0| 95.0 | 95.0
20:30| 6404 FCsB INTER ESCALD. 10.5/6.50 |5.80(7.00|13.0/13.0|13.0|50.0|50.0|27.0|22.0|60.0|95.080.0{85.0|85.0]95.0[85.0[95.0/95.0|95.0
21:45| 6418 |SHELBOURNE LINFIELD 5.90|8.50|18.0|60.0|9.00|22.0|60.0|45.0|85.0|6.50|6.25|20.095.0|8.50|15.045.0|95.0|11.0|40.0|95.0|60.0
AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ - Mbienlégﬁh'pe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg‘?;peﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2t 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 90 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00{11061/ESMTK BUDAORSI FC 1.45|4.40(550(1.09|1.15/2.44]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.47|1.25|1.18{2.00|1.52|2.20|1.01|1.38|1.35|2.65
11:00/11105RUKH LVIV CHERNOMORETS 1.48|4.205.70|11.09 |1.17 242120198 |1.65|2.65|1.95(1.42|1.25|1.25|2.45|1.75|1.85|1.03 |1.55]|1.60 | 3.45
12:00{11062|SPARTAK SUB. SLOGA DOBOJ 2.00/3.70|3.00|1.30({1.20|1.66]1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25(2.40|1.52|2.15[|1.10|1.80]|1.28 | 2.10
12:00{11063/AJKA VESZPREM 1.90|3.703.25|1.26 |1.20|1.73|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00(1.42|1.22|1.22|2.15|1.55|2.15|1.08 | 1.72]1.25 | 2.10
12:00{11064|FREIBURG I BOCHUM II 2.30|3.702.55(1.42|1.21|1.51]1.05/2.70|1.35|{1.922.201.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.65]|1.07 | 1.72
12:0011106MOSONMAGYAR. |CSAKVARI TK 245|3.70/2.40(1.47|1.21|1.46|1.132.37|1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.82]|1.10 | 1.80
12:30{11065/HUTNIK SANDECJA 2.00|3.70/3.00/1.30|1.20|1.66|1.15]2.25|1.50 |2.20 | 2.00 | 1.42(1.22]1.20 |2.10|1.47 |2.25|1.08|1.72]|1.22 | 1.98
12:30111067RADOMIAK STALOWA W. 1.2815.50(7.5011.04|1.09|3.15]1.05{2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25 1.62|2.05 1.47
13:00{11068/RUCH CHORZOW  (NIEPOLOMICE 2.35|3.60/2.55(1.42|1.22(1.49|1.201.98|1.65|2.65|1.95[1.42(1.25|1.25|2.45|1.55|2.15|1.13|2.00]|1.15|2.05
14:00{11069|LKS LODZ II SOKOL K. 2.35|3.70/250(1.4411.21|{1.49|1.15]2.25|1.50|2.20 | 2.00 | 1.42(1.22|1.20 |2.10|1.47 |2.35|1.10|1.85]|1.10 | 1.88
14:00(11070(TIFFY ARMY VISAKHA 9.50|6.25|1.2213.75/1.08{1.02|1.05]2.90|1.30|1.702.25(1.50|1.25|1.15|1.80|1.65|1.98]|1.62|4.30 1.20
15:00{11071|ZEMPLIN MIC. SLAVIJA KOS. 1.25/5.70|8.50/1.03|1.09|3.40|1.05|/2.70 | 1.35|1.87|2.20 | 1.50 | 1.25|1.15| 1.90 | 1.62 | 2.05 1.2511.57 | 4.40
15:00{11072|KORONA KIELCE = |STAL RZESZOW 1.55|4.005.00|1.12|1.18|2.22|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00(1.42|1.25|1.25|2.40|1.67 |1.95|1.03 [1.57|1.50 | 2.70
15:00111073/AFAN LIDO BRITON FERRY 4.90|4.40(1.50(2.32|1.15/1.1211.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85|1.40 | 2.55|1.27 | 2.00|1.01 | 1.33
15:00{11074(S.LAUSANNE SERVETTE 3.35/3.80/1.85(1.78|1.19(1.24|1.132.37|1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.27|2.00|1.05|1.62




FOTBAL

AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30{11075(SLAVIA PRAGA DIOSGYOR 1.70/3.804.10|1.171.20|1.97]1.25|1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30(2.60|1.80|1.80|1.10(1.78]1.50 | 2.90
17:00| 8630 [ROSTOV DYN.MAKHACHK. 2.15|3.70/2.8011.36|1.221.59|1.221.85|1.75|2.85|1.95|1.42(1.30|1.30 | 2.55|1.62|2.05|1.15|2.00]| 1.23 | 2.25
18:00{11076/WOLFSBERGER SP.BRAGA 3.15|3.70/1.95(1.70|1.20|1.28|1.18 | 2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 ({1.25|1.25 | 2.40|1.57 |2.05|1.28|2.15]|1.10 | 1.78
18:00{11077|ZAGLEBIE S. S.oLoOMoucC I 2.05/3.80/2.90/1.33|1.20(1.64|1.082.50(1.40|1.97|2.10|1.47(1.25|1.182.00|1.37|2.55|1.05|1.63|1.15|1.82
18:00{11078{STURM MLADA BOLESL. 1.85/3.80(3.35|11.24|1.19|1.78|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00(1.42|1.22|1.22|2.15|1.57|2.10|1.08 | 1.70| 1.28 | 2.15
18:00{11079|FERENCVAROS ZLIN 1.7013.804.00|1.171.19|1.95]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05|1.65]|1.43 |2.50
18:00{11080|LASK BRONDBY 2.80|3.70/2.1511.59|1.22|1.36|1.132.37(1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.20 | 2.05|1.42|2.40|1.13|1.88]|1.08 | 1.73
18:00111081|KALISZ ELANA TORUN 1.3814.60(6.50|1.06 | 1.14|2.65]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.501.25|11.15|1.95|1.50 | 2.25 1.3211.38 1 3.40
18:00{11107| TA.LIPTOVSKY PODHALE NO.T. 2.05/3.80/290(1.33|1.20|1.64|1.05/2.70(1.35{1.92|2.201.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.05|1.58]|1.15|1.75
18:30/11082/SARAJEVO SLOVACKO 2.50(3.50/250(1.46|1.25|1.46|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.20|1.15|2.00]|1.15|2.00
18:30({11083|OLEKSANDRIA ZALAEGERZSEG 2.30|3.60/260[1.40|1.22|1.51|1.27 | 1.67|1.95|3.40|1.92|1.47 (1.37|1.35/2.85|1.77|1.83|1.20|2.25]|1.25|2.40
18:30{11108/BRAUNSCHWEIG BASAKSEHIR 245|3.70/240(1.471.21|1.46|1.1312.37|1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40(1.10|1.82]|1.10|1.80
18:30111109/LOK.PLOVDIV LOK.SOFIA 2.00/3.70/3.00/1.30|1.20|1.66]1.201.91|1.70|2.70|1.95|1.42(1.30|1.27 | 2.50|1.60 | 1.981.13|1.90| 1.30 | 2.20
19:00{11084|AZ ALKMAAR ARIS 1.5314.30/4.80|1.13|1.16|2.27|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.50 | 2.25|1.02 | 1.45]|1.35 | 2.30
19:00{11085/ODRA OPOLE MKS KLUCZBORK |1.50(4.40|4.90|1.12(1.15|2.32|1.05|2.70|1.35/1.92|2.20|1.50({1.25|1.15|1.95]|1.40|2.55|1.01 [1.38]1.28 | 2.10
19:00{11086({SLAVIA PRAGA ARIS LIMMASOL 1.40(4.40/6.50|1.06|1.15/260]1.20|1.91/1.70|2.70|1.95(1.42{1.30|1.27|2.50|1.87 |1.73|1.05|1.53|1.62 | 4.20
19:00111087|PANATHINAIKOS SCHALKE 1.8813.80(3.25|11.26|1.19|1.75]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.05|1.63|1.27 | 1.97
19:00/11088 BW LINZ CRVENA ZVEZDA 5.30|4.30/1.48]2.37|1.16|1.10|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20 | 2.05|1.50 |2.25|1.35|2.55]|1.01 | 1.43
19:00{11089|BICSKEI DUNAHARASZTI 1.7014.003.90|1.19|1.18|1.97|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20 | 2.05|1.45 | 2.40 1.55]1.30|2.15
19:00111090/WERDER Il LOTTE 255|3.70/2.30[1.51|1.21|{1.42|1.05/2.70|1.35|{1.92|2.201.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.72]| 1.07 | 1.65
19:00{11091|NIZ.NOVGOROD SOCHI 2.10(3.70/2901.34|1.22|1.63|1.201.98 |1.65|2.65|1.95|1.42(1.25|1.25|2.45|1.57|2.05|1.13|1.90]|1.27 | 2.15
19:00{11092|ZENIT SION 14214.40/6.25|1.07 |1.16|2.55]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.47|1.25|1.18{2.00|1.55|2.15|1.01 [ 1.37|1.40 | 3.40
19:30{11093|DARMSTADT NOTTS COUNTY 1.53/4.005.2011.11|1.18|2.26]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67 |1.95|1.03|1.55]|1.50 | 2.85
19:30{11094|AUST.SALZBURG  [PUSKAS 570|4.30/145|2.45|1.16|1.08|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.52|2.20|1.37|2.95]|1.01|1.42
19:30/11095/GYOR MACCABI HAIFA 2.15|3.70/2.80|1.36|1.22|1.59|1.182.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 (1.25|1.25|2.40|1.52|2.15|1.12|1.88]1.20 | 2.05
19:30111096/WIEN 1980 VIKTORIA W. 6.25|4.70|1.3812.65|1.13|{1.07|1.04 | 3.201.25|1.70 | 2.30 [ 1.55|1.27|1.13|1.80|1.47 | 2.35]1.35| 3.00 1.25
19:30{11097|ASC DORTMUND DORTMUND II 8.00/5.80|1.2513.35|1.08|1.03]1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.60|2.05|1.47
20:00[11098/CARDIFF JOHOR 2.35|3.70/250(1.4411.21|{1.49|1.1312.37|1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.202.05|1.42|2.40|1.10|1.78]|1.10 | 1.83
20:00[11099 AUSTRIA VIEN. FAC WIEN 1.20 | 6.50 | 9.50 1.0713.85[1.04|3.20|1.25|1.65|2.30(1.551.27|1.13|1.75|1.70 | 1.92 1.1711.60 | 4.30
21:00/11100HIBERNIAN RW ESSEN 2.05|3.701295(1.32|1.21|1.64|1.15/2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|1.222.15|1.50|2.25|1.10|1.78] 1.22 | 2.00
21:00(11101|ENFIELD TOWN WIMBLEDON 8.00|560|1.2713.25/1.10(1.04|1.15]2.25|1.50|2.15|2.00 | 1.42(1.22|1.20 | 2.05|1.87 | 1.73|1.70|4.70| 1.01 | 1.33
21:30/11102/CHORLEY PRESTON 4.30(3.90(1.65(2.05|1.19/1.16]1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.70|1.92|1.48|2.65|1.05|1.65
21:30[11103|FLINT TOWN U. BUCKLEY TOWN 1.3015.20(7.50|1.04|1.11|3.05]1.05|2.70|1.35|1.87|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.90 | 1.60 | 2.05 1.2811.47 | 4.20
21:4511104/ASHTON SALFORD CITY 3.50/3.80/1.80]1.82|1.19|1.22|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00|1.42(1.22]1.20|2.10]1.50|2.25|1.30|2.15]|1.05|1.63
ARGENTINA 3 - KLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:05|/ 1461 |REAL PILAR FLANDRIA 1.7513.3014.80|1.14 | 1.28|1.96]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.25|1.57|1.20|2.20|1.73 | 4.60
21:30| 1462 |UAI URQUIZA VILLA DALMINE 2.45|2.85|3.15]11.3211.38|1.50|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.05]1.50|3.35
21:30|/ 1463 |SPOR.ITALIANO ARGEN.QUILMES 2.30|2.75/3.35]1.25|1.36|1.51]|1.65|1.32|3.10|5.401.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.40|1.51]1.40|2.90]|1.55|3.50
21:30| 1464 |SAN MARTIN B. DEP.ARMENIO 3.15|275/2.45|1.47|1.38|1.30|1.60|1.36|2.90|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.50|3.35]|1.40|3.05
21:30( 1465 |DOCK SUD DEP.LAFFERERA 2.40/3.00|3.00]1.33{1.33|1.50]|1.55|1.47 12.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.32|2.85|1.47|3.10
21:30|/ 1466 |CA SAN CARLOS ATL.FENIX 1.9213.25/4.0011.21|1.30|1.79]1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.15|1.62|1.22|2.30|1.65|3.90
23:00| 1467 |[EXCURSIONIST. CA BROWN 2.15|3.05/3.4511.26|1.32|1.62|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.32|2.75]|1.58 | 3.80
02:05/1468 |MIDLAND ARGENT.MERLO 1.95/3.10/4.10]1.20|1.32|1.77]160|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.27 |2.55|1.68 | 4.70
ARGENTINA - PTORNEO Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
FEDERAL A
Ora ‘ Nr. 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00‘ 8726 ‘GERMINAL ‘OLIMPO 3.40(3.20/2.10]1.65|1.30|1.27]|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.00|1.72|1.47|3.15]|1.22|2.35
AUSTRALIA 2 - NORD NSW Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
o5 ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgr2+ | dg21+ | dg2o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
13:00‘11371‘CHARLESTOWN ‘EDGEWORTH 2.90|3.70/2.10]1.63|1.22|1.34|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.15|1.25|2.05]|1.10|1.85
AUSTRALIA 2 - QUEENSLAND Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeleEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00{11572|PENINSULA OLYMPIC B. 1.67,4.004.00|1.18|1.18|2.00|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.03|1.53|1.30|2.20
12:30[11781/GC KNIGHTS BRIS.ROAR U23 1.9713.70(3.1011.29|1.20|1.69]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.15|1.45|1.25 1.45|2.40(1.05 1.22
13:30({11297|BRISBANE SUB. LIONS 5.80|4.50|1.43]2.50|1.15|/1.09]1.05|2.70|1.35{1.92|2.201.50|1.25|1.15]1.95|1.42|250]1.32|2.85 1.33
BRAZILIA U20 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
o5 ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgr2+ | dg21+ | dg2o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:00( 1555 |GREMIO U20 ATLETI.PR U20 2.30|3.702.55(1.42|1.21|{1.51]|1.182.06|1.60|2.50 | 2.00 | 1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.2011.13|1.93]|1.15|2.00
21:00| 1556 |CORINT.U20 AMER.MIN U20 2.25|3.60/2.7011.38|1.23|{1.54|1.201.91(1.70|2.70|1.95|1.42(1.30|1.27 | 2.50|1.60 | 2.05|1.15|2.00]| 1.18 | 2.15
21:00| 1557 |/ATLET.GO U20 ATL.MIN U20 4.2013.90(1.67(2.02|1.19|1.17]1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.40(2.40|1.05|1.60
03:00| 1558 |PALMEIRAS U20 SAO PAULO U20 1.35/4.707.0011.05|1.13|2.80]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 | 1.25|1.18|2.00|1.57 | 2.10 1.3311.47 | 3.90




FOTBAL

BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeleEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 8735 |[MONTE AZUL EC NOROESTE 3.05/2.95|240|1.50(1.34|1.32]|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.50|3.35|1.40 |3.00
21:00| 8736 |[BOTAFOGO SP ITAPIRENSE 2.60|2.90|2.85|1.37|1.36|1.44]|1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.40|3.20]1.42|3.30
BRAZILIA - CUP NORDESTE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55| 1523 |CSA FERROVIAR.CE 1.53]3.70|6.25]|1.08 |1.23|2.32|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|2.15|1.62]|1.10|1.80]1.82|4.90
03:30| 1524 |[SPORT RECIFE CEARA CE 2.45|3.15|2.80]1.381.31|1.48]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.83|1.87|1.22|2.45]|1.32|2.60
03:30| 1525 [BAHIA FORTALEZA CE 1.7213.50|4.70|1.15/1.26|2.01|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.87|1.83]|1.10|1.83]1.55|3.15
CHINA 3 A Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00‘1 2655‘HUBEI ISTAR TAIAN TIANK. 2.85|2.65|2.85|1.371.43|1.37]|1.33|1.72]2.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40|2.90|1.78|1.93]1.33|2.55]|1.33|2.55
CHINA 3B Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00‘ 8535 ‘GANZH.RUISHI ‘QUANZH.YASSIN 1.75]13.4014.60]1.16|1.27 |1.95|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20]|2.05|1.70]|1.15|2.05] 1.60 | 3.90
CHILE - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | optimi - meciuri retur 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2¢ [ o2 | s | a4 [ 28] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[dorar|dgrze | dg21+ [ age2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1411 [CURICO UNIDO AUDAX ITAL. 3.25/3.2512.15]11.63|1.29|1.29]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.87|1.83|1.43|2.80|1.20|2.25
02:00| 1412 |LA SERENA SANTIAGO W. 1.95/3.30|3.801.23|1.29|1.77|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40]1.40|2.90|1.88|1.82]|1.18|2.10|1.52|3.15
ECUADOR 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30‘ 1493 ‘LEONES DEL N. INDEPEND.J. 1.75]13.35|4.70|1.15/1.28 | 1.96|1.50 | 1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.20|1.60]1.20|2.15]1.70 | 4.20
FINLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 8813 |KAPA PK-35 4.00/3.60/1.80]1.89|1.24|1.20|1.082.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27|1.18|1.95]|1.38|2.80|1.27|2.00]1.03 | 1.50
18:30|11876|E.I.F. SAIPA 1.2715.3019.501.02|1.12|3.40|1.18|2.29|1.55|2.35|2.05|1.45|1.25|1.25|2.10]1.95|1.75]1.01|1.35|1.97 | 5.10
18:30111877/TPS KLUBI 04 1.6314.00/4.60]1.16|1.20|2.14]1.06|3.55|1.25|1.72|2.35|1.57 | 1.30 1.35]12.95(1.01 1.23
NORVEGIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 5642 |LILLESTROM KRISTIJANSUND 1.7213.80|3.90/1.18|1.19/1.92|1.20(1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45]|1.70|1.92]1.05|1.70|1.43 | 2.55
21:00| 5641 |SARPSBORG VIKING 2.90|3.70]2.10]1.63|1.22|1.34]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.47 |2.3511.15]/1.95]|1.08 | 1.75
NORVEGIA 4 - GROUP 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 8732 ‘KFUM 1] ‘FRIGG 4.4014.50|1.55]2.22|/1.15|1.15]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62 | 1.27 1.35]2.70]1.20
NORVEGIA 4 - GROUP 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 8734 ‘BJORKELANGEN ‘GJOVIK 3.05/3.80[1.95]11.69[1.19]/1.29]|1.05|2.70|1.35]1.92|2.20|1.50|1.25 1.3512.70|1.17 1.05
- Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
SUA - MLS
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 12 Xn XIX X2 2/1 2X 22 1r>2r | 1r=2r | 1Ir<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
02:30/11906/NE REVOLUTION INTER MIAMI 2.75|3.45|2.35|1.53|1.27|1.40]|3.20|2.20|2.85|4.40|13.0|27.0|6.50|6.75|6.00 |28.0|13.0|3.60|3.15|3.80 | 1.93
05:30/11907|LOS ANGELES COLORADO 1.4214.30|7.00/1.07 |1.18|2.65]|1.68|2.75|6.50]|1.95|17.0 | 45.0 | 4.40 | 8.00 | 16.0|22.0|19.0|12.0]| 3.15| 3.80 | 1.93
- Total Goluri Total Goluri- e yyns Gazda inscrie] EChiPa Oaspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
SUA MLS Repriza 1 inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ | dgl2+ |dp12+agg| dg22+ |dg22+8p0| gg 993+ | ggir | gg2r | 183+ |ledgl2+ | 1&gg | 283+ |28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
02:30/11906/NE REVOLUTION INTER MIAMI 1.15]1.45|2.15|2.55|2.10|1.22|2.05|1.87|2.35]|1.78|2.15|1.43 | 1.65|3.30|2.50|3.40|3.05|4.20|2.95| 2.55 | 3.50
05:30/11907|LOS ANGELES COLORADO 1.15]1.45|2.15|2.55|2.10|1.22|2.05|1.40|2.05]|4.00|3.70|1.57 | 1.88 | 3.60 | 2.95]|1.75|1.52|2.60 | 8.50 | 8.00 | 10.5
SUA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00| 8809 |PHILADELPHIA NY METRO ST. 1.9313.40|3.70|1.23|1.27 |1.77|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.78|1.93]|1.13|1.93]|1.48|2.75
04:00| 8807 [NASHVILLE DC UNITED 1.40|4.40|7.25|1.06|1.17|2.70|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.75|1.95]|1.03 | 1.47 | 1.65 | 4.50




FOTBAL

SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55| 8968 [NEW ENGLAND BOSTON B. 2.05|3.702.95|1.32|1.21|1.64]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.47|2.35|1.08|1.73|1.18 | 1.97
00:55/11024/NORT.INDIANA FLINT CITY 2.70/3.702.20|1.56|1.21|1.38]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18 |2.00|1.37 | 2.55|1.10|1.80]|1.08 | 1.68
02:00| 8961 WAKE CHARLOTTE EA. 4.004.00/1.68]2.00|1.18|1.18]1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.45|2.40]|1.30|2.20]|1.03 | 1.53
02:00| 8962 [CONNECTICUT BLACK ROCK 2.30/3.60|2.60)1.40(1.22|1.51]|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95|1.42|1.30]|1.30|2.55|1.60|2.05|1.15|2.10]1.20 | 2.20
02:00| 8969 [DAYTON FORT WAYNE 12.0/5.80|1.203.90 | 1.09 1.201.981.65|2.60|1.95|1.42|1.25|1.25|2.40|2.55|1.40]|2.45|6.00|1.02|1.35
02:00| 8970 [CHICAGO DL RIVER LIGHT 7.25|5.30|1.30]3.05({1.10|1.04]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 1.50]2.25|1.35
02:00| 8971 |HUDSON V.H. LONG ISLAND 2.95|3.70|2.05]|1.64|1.21|1.32]|1.13|2.371.45]/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.15]/1.90]|1.07 | 1.68
02:00| 8972 |BOSTON CITY SEACOAST UTD. 520/4.40|1.48]2.38/1.15/1.11]1.05/2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95|1.40|2.55|1.32|2.25 1.37
02:00| 8973 |BRAVE INTER G. 1.55]4.2014.70|1.13|1.17|2.22|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.55|2.15]|1.03|1.50]1.37 | 2.40
02:00(11025/MIAMI CITY WESTON 1.684.00/4.00/1.18|1.18|2.00|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.45|2.40]|1.03|1.53]1.30|2.20
02:00111026/CAPO FC Il TUCSON 3.80/4.40|1.65]2.04|1.15/1.20]1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.35]2.70|1.22 1.01
02:30| 8963 IRONBOUND MANHATTAN 2.45|3.70240|1.47|1.21/1.46]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.70] 1.07 | 1.68
02:30| 8974 |SOUT.SOCCER ASHEVILL.CITY 6.75|4.701.37]|2.75{1.14|1.06]|1.05|2.70 | 1.35|1.922.20|1.50|1.25]|1.15|1.95]|1.50 | 2.25] 1.38 | 3.50 1.30
02:30/11027|NORT.VIRGINIA ANNAPOLIS BL. 1.634.20|4.10|1.17 |1.17|2.07|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.42|2.50]|1.02|1.48]|1.28 | 2.10
02:30{11028 APOTHEOS COLUMBUS UTD. 3.50/3.80|1.80]1.82|{1.19|1.22]|1.18|2.06 | 1.60 |2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.30]1.05|1.70
03:00| 8964 |AHFC ROYALS CORPUS C. 1.82/3.80|3.45]|1.23/1.19|1.81|1.15|/2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.50|2.25]1.05|1.65]1.30|2.10
03:00| 8999 |LR RANGERS MISSISSIPPI 1.20]6.00|10.5 1.083.80|1.18|2.06|1.60|2.45|2.00|1.42]1.25[11.25|2.35|2.40|1.45]1.02|1.33|2.15|5.60
03:00111018|CITY SD S.CALIFORNIA 1.63]4.30|4.00/1.18|1.16|2.07|1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85]|1.35|2.70|1.01|1.40] 1.22 | 1.90
03:00[11023 TENNESSEE BIR.LEGION II 1.62]4.20|4.20|1.17|1.17|/2.10|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.45|2.40]|1.02|1.47]1.30|2.10
03:00{11029/SUNFLOWER ST. SANTAFE WAN. 1.60|4.50|4.00|1.18 |1.14|2.12|1.02|4.10|1.15]|1.42|2.70 | 1.72 | 1.32 1.223.45 1.20
03:00/11030/SNOHOMISH U. TACOMA 1.2216.25|9.501.02/1.08 |3.75|1.05|/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25 1.65]1.98 1.62
03:30| 8965 [MARIN SAN FRANC.G. 3.45/3.90|1.80]1.83|1.18|1.23]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.40|2.50|1.27|1.95]|1.03 |1.55
VENEZUELA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1322 [YARACUYANOS CS MARITIMO 3.80/3.35/1.92|1.781.281.22|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37|2.80|1.88|1.82|1.53|2.95|1.15|2.00
22:00| 1326 [FRONTERA URENA 2.15|3.35/3.15]11.31|1.28|1.62]|1.25|1.96 | 1.75]2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.63|2.15|1.15|2.00]1.33 | 2.35
22:30| 1321 [RAYO ZULIANO HEROES FALCON 1.2815.00/10.0/1.02|1.13|3.30|1.22|2.03|1.70|2.70|2.00 | 1.45|1.32|1.30|2.45]|2.25|1.57|1.03|1.43]2.25|5.70
22:30| 1323 [EL VIGIA E.MERIDA 4.50|3.50|1.75|1.97|1.26 | 1.17|1.25|/1.96|1.75]|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55]|1.75|1.95]|1.50|2.90|1.10 | 1.78
23:00| 1327 |ANGOSTURA BOLIVAR SC 2.35/3.25|2.85|1.36|1.29|1.52]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38|2.85|1.77 | 1.95|1.20|2.30]1.32 | 2.50
00:00| 1324 BARQUISIMETO TRUJILLANOS 2.20/3.30|3.10]1.32{1.29|1.60|1.28|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47|1.35]|1.35|2.75|1.70|2.05|1.15|2.10]|1.35 | 2.45
00:55| 1325 |ZAMORA TITANES FC 1.90/3.40|3.801.22|1.27|1.79|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80|1.88|1.82]|1.15|2.00]1.53 | 2.95
02:30|/ 1328 IDYNAMO PUERTO |ARAGUA 2.15/3.30]3.20]1.30(1.29|1.62]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.73|2.00|1.15|2.15]1.40 | 2.55
BOLIVIA 1 - CUPA LIGII Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:30‘ 8960 ‘SAN JOSE BOL. ‘AURORA 2.35/3.40]2.75]|1.39|1.27|1.52]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15]1.522.35[1.13|1.90]|1.17 | 2.00
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x [ 2] x| 1 X 2 | [ x| w2 [ oxa [ oxx [ xe | 2n | oax [ o2 | war | amer | wreer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00| 6060 [ANGLIA F OLANDA F 1.8713.45|3.90|1.21/1.26|1.83]2.55|2.15|3.90]|2.90|15.0|40.0/4.70|5.70|11.0|28.0|15.0|5.90|3.25| 3.40 | 2.05
22:00/ 6061 [FRANTAF T. GALILOR F 1.10|8.50 | 18.0 1.045.7011.32|3.60|14.0]1.33 | 35.0|70.04.90|10.5]|40.0 |22.0 | 30.0 | 30.0|3.10 | 3.90 | 1.93
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Total Golur B Ambele Echipe inscriu
ora | Nr. | pe grupe % | 3+ | 4 | 5 [ 7 |01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ [ 2+ | gg | go3+ | goir | gger
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
19:00| 6060 [ANGLIA F OLANDA F 1.2711.80|3.05|5.90/28.0/3.40|1.90(1.33|1.95|1.45|1.35/1.95|3.50]1.33|2.60|1.23|2.00]|1.80|2.20|4.40|3.40
22:00/ 6061 [FRANTAF T. GALILOR F 1.10]1.40]1.97|3.30/12.0|5.80|2.70 | 1.74|2.15|1.50|1.27 | 1.67 | 2.45]|1.20 | 1.97 | 1.13|1.62]|2.40 | 2.55 | 5.30 | 4.20
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Echipa Gazdainscrie Echipa Osspets inscrie ST || SR Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dglit | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+agg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+2gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |18dg12+ | 1899 | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gg |1ri+a2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00| 6060 [ANGLIA F OLANDA F 1.10]1.90|4.00|2.80|1.50|2.85|8.00|3.50]1.80|5.20]2.45|11.0/2.85|3.80|2.25|3.60|5.80|7.50|5.10|6.50 | 2.75
22:00/ 6061 [FRANTAF T. GALILORF 1.181.67|2.75]2.35|6.00|20.0 | 7.00]1.27 | 2.25]3.60|23.0|1.45|1.50 | 1.15|2.75|22.0 | 28.0 | 20.0 | 30.0 | 1.90
EAST ASIA CHAMPIOSHIP W Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ N ‘ pe grupe - Coreea de Sud 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28| 24 | 25| 1+ | 2+ | o ng | dgt1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:30| 8738 [JAPONIA F TAIPEIUL CH.F 1.01]15.0|30.0 10.0 6.30 | 1.05|1.15
14:00| 8731 [SKR F CHINA F 2.60|3.202.60]1.43[1.30|1.43]1.32|1.60|2.05|3.70|1.92|1.50|1.40]1.37 |3.00|1.80|1.80|1.25|2.50]1.25|2.50
TENIS
GSM WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 | Hn | 1 2 | Hn | 2 2 1 2 2 3 40 | 11 | 24 | 12 | 22 | 1925 | 1525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
16:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 1.35/3.40]|-1.5|1.70/2.05| 1.5 |1.15[/4.70|1.50 | 2.41 2.50|1.53]1.75|5.00|8.25|4.10]|2.25|4.80 | 2.35
16:50| 7881 [DJOKOVIC N. COBOLLIF. 1.12]8.00]|-2.5|1.85/1.85| 1.5 | 1.03|9.00]1.23 | 3.70 1.8211.99011.33|5.30|14.0|7.75]2.00 | 5.50 | 2.50




TENIS

GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
16:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. -3.5/1.70|2.15|-2.51.60|2.19| -4.5|2.05/1.69|39.5|1.95/1.85|/1.90|1.80|38.5|2.03|1.70|40.5|1.85| 1.85
16:50| 7881 |DJOKOVIC N. COBOLLIF. -7.5|2.10|1.73|-6.5 | 1.702.03| -8.5 | 2.65|1.42|33.5|1.85|1.95|/1.85|1.85|32.5|2.10|1.65|34.5|1.70 | 2.03
GSM WIMBLEDON IARBA Tenls Combinazzl
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 18159- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 | 1&157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 181s9-12 |181510-12| 1&1spar | La1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
16:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 2.2412.87|3.30]2.01|1.38|1.49|2.23|10.8|3.65|3.90|2.80|2.09|3.15|2.50|4.30|2.70 | 2.32| 3.00 | 6.40 | 3.15
16:50| 7881 |DJOKOVIC N. COBOLLIF. 2.07/2.18|1.85|2.361.31]1.65]|1.32|3.25|1.90|2.50|1.70|1.57|2.41|2.07 | 3.45|2.02|2.13|2.24|6.10| 2.80
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 281s0- 281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 281589 | 26156-10 | 2815612 | 26159-10 | 24159-12 | 241510-12 | 2815par 2815525 | 281s<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
16:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 7.185.03|7.80|4.70|3.25|3.50 | 5.20 | 8.60 | 9.20 | 6.70 | 4.90 | 7.50 | 5.90 | 10.2 | 6.40 | 5.50 | 7.20|7.50| -1.5 | 1.95 | 1.75
16:50| 7881 |DJOKOVIC N. COBOLLIF. 17.0/13.3|13.2|16.8/9.30|11.7|9.40|13.6 | 18.0|12.1|11.2|17.2|14.8|24.8|14.4|15.2|16.0|20.0| -2.5 | 1.90 | 1.80
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
16:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 9.90|5.80/1.10]2.45/1.49/1.65|2.10|2.70 | 1.41|8.00|2.702.90|2.10 | 1.65|1.55|2.35|1.85|3.20 | 2.00 | 1.72
16:50| 7881 |DJOKOVIC N. COBOLLIF. 4401249147 |1.65|2.11|1.18|4.30|6.00|1.09|2.90|1.70|2.25|1.52|2.36|1.40|2.15]|1.85|3.10 | 1.80 | 1.90
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9. 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
16:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 9.004.70 | 1.15 1.51]2.40/3.10|1.32|7.50|2.55|2.80|2.00|1.72|1.50 | 2.20|1.80 | 2.85|2.00 | 1.72
16:50| 7881 |DJOKOVIC N. COBOLLIF. 3.55/2.29]1.55[1.60|2.19|1.15|4.80|6.50 | 1.08 | 2.80 | 1.65|2.20|1.47|2.49|1.40|2.15]1.95|3.00|1.65]|2.11
GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:05| 7618 |[SWIATEK I. SAMSONOVA L. 1.35/3.20[1.45|2.55]|1.55|2.45]|1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
15:35| 7617 |ANDREEVA M. BENCIC B. 1.45]2.75]|1.55|2.29]1.58|2.38]|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
GSM WIMBLEDON IARBA DUBLU | ReultatFinal Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7886 |CASH/GLAS HELI/PATT 1.70]2.03|1.80|1.90
15:05| 7885 |[SALI/SKUP GRAN/ZEBA 2.03|1.70]1.90 | 1.80
GSW WIMBLEDON IARBA DUBLU | ReultatFinal Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:20| 7870 |HSIE/OSTA CIRS/KALI 1.50|2.41[1.60|2.19
16:20| 7879 |[SINITOWN BABO/STEF 1.1714.40]1.25|3.55
CHALLENGER WINNIPEG HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7641 |JOHNS G. CHUNG HY. 2.4111.5012.19|1.60]|1.48|2.47|3.40|7.00|6.00|1.80
18:05| 7642 |RIEDI L. JUBB P. 1.40]2.70|1.50|2.41|1.46|2.50| 1.65|6.00|7.25|3.90
18:05|7875 HSU Y. BOULAIS J. 1.45]255]|1.55|2.29(1.49|2.45]|1.70|6.00|7.25| 3.60
19:30| 7643 |MORIYA H. DRAXL L. 3.55]1.2512.90|1.35]|1.40|2.70|4.80| 9.50 | 6.50 | 1.47
19:30| 7644 |GLINKA D. IMAMURA M. 140]2.70|1.50|2.41]1.49|2.44]|1.65|6.00|7.25|3.90
19:30| 7807 [SHIMIZU Y. SELL K. 211/1.65[1.95|1.75]|1.52|2.36]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
20:55| 7645 |AGUILAR J. ARSENEAULT N. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.53 | 2.34]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
20:55| 7804 |GENGEL M. BOUZIGE M. 1.80/1.90]|1.80|1.901.53|2.35]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
20:55| 7816 |SHIMABUKUR.S. LANGMO C. 1.204.00]1.30|3.20/1.35|2.95]|1.35|6.75|10.0 | 5.30
22:20| 7878 [NAKAGAWA N. SAKAMOTO R. 5.30]1.12]4.00|1.20]1.29/3.30|8.00|12.0 | 7.25|1.27
02:05|7646 | BLOCKX A. TUDORICA A. 1.0716.80]|1.15|4.70]1.23 | 3.75]|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
CHALLANGER TRIESTE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7609 |GIGANTE M. COLLARINI A. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.68|6.00|7.25|3.60
11:05| 7874 [NEUMAYER L. GOMEZ F. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
12:30|{ 7883 |BOYERT. TRAVAGLIA S. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.563 | 2.35|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
12:40| 7611 |MICHALSKI D. RODRIGUE.SAN. 1.70]2.03|1.72|2.00|1.51]2.39]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
13:00| 7607 |TSENG C. NAGAL S. 1.2713.40]1.37|2.85|1.41|2.70|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
13:55| 7604 [BASILASHV.N. MRVA M. 1.40]2.70]|1.50|2.41|1.47|2.50|1.63 |6.00|7.25|3.90
18:05| 7608 |[SVRCINA D. DODIG M. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.442.60]1.58|6.00|7.50|4.10
21:05| 7766 |ZEPPIERI G. RODIONOV J. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.49|2.44]|1.68|6.00|7.25]|3.60




TENIS

CHALLENGER BRAUNSCHWEIG

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35| 7625 |PAVLOVIC L. HANFMANN Y. 3.00]1.33]2.65|1.42|1.45|2.55|4.20|8.00 | 6.25 | 1.55
11:35|7626 INAVONE M. DEDURA D. 1.10]5.80)1.25|3.55|1.25|3.55]1.23|7.50|13.0 | 9.00
11:35| 7631 |CERUNDOLO J. FATIC N. 1.30]3.20(1.40|2.70|1.44 | 2.60]1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.40
13:00| 7624 INEGRITU C. CARBALLES R. 3.4011.2712.85|1.37|1.44|2.60|4.60|9.00 | 6.50 | 1.48
13:05/7632 |GENTZSCH T. MISOLIC F. 9.00|1.036.80|1.07]|1.15/4.70| 14.0| 18.0 | 9.00 | 1.12
13:05|7638 PASSAROF. MOLCAN A. 1.50|2.41(1.60|2.19]1.50|2.41]1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
14:25| 7639 |ZANDSCHULP B. JORDA D. 1.1215.30(1.17|4.40|1.293.30]|1.25|7.25|12.0 | 7.75
14:30/7633 |COLLIGNON R. HOUKES M. 1.1714.40(1.25/3.55|1.35/2.95]1.30|6.75|10.5|6.25
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8569 |ALVES F. REIS J. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.68|6.00|7.25|3.60
11:05| 8744 |TABERNER C. DELLIEN M. 1.223.80(1.30|3.20|1.382.80]1.40|6.50|10.0 | 5.10
12:30| 8743 DELLIEN H. DROGUET T. 1.8011.90)1.80|1.901.53|2.33]2.35|6.00|6.00 | 2.50
17:35| 8785 |AJDUKOVIC D. PREDA L. 1.1215.30(1.174.40]1.293.30]1.22|7.25|12.0 | 8.00
CHALLENGER NEWPORT IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ora | Nr. | 1 2 1 2 2 3 | 1 | 20 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 8727 |SPIZZIRRI E. MAYO A. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.70|6.00 | 7.25 | 3.60
18:05| 8883 MALONEY P. WATT J. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.46|2.50]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
20:35| 8884 |SCHOOLKATET. MCCABE J. 1.65]|2.11)1.75|1.95|1.532.34]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
22:00| 8885 |KRUEGER M. GHIBAUDO A. 1.33]3.00f1.42|2.65|1.45]2.55]1.58 | 6.25|8.00 | 4.30
CHALLENGER NOTTINGHAM 2 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
IARBA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05|7627 THOMSON C. WINTER E. 2.1911.602.03|1.70]1.54 | 2.32|3.00 | 6.75 | 6.00 | 2.00
13:05|7629 |STEWART H. LOFFHAGEN G. 3.2011.3012.701.40]|1.45|2.55|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
14:30| 7635 |JONES J. WENDELKEN H. 1.25|3.55|1.35|2.90[1.39|2.75]1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
15:55|7630 |PENISTON R. SEARLE H. 1.7511.95[1.80]1.901.532.33]2.25|6.00|6.25 | 2.60
CHALLENGER (F) BASTAD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8739 |GALFID. GORMAZ L. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.41]2.70]|1.68|6.00 | 7.25 | 3.60
12:05| 8740 |SHERIF M. LEPCHENKO V. 1.22|3.80[1.30|3.20|1.33|3.05]|1.40|6.50|10.0 | 5.10
12:05| 8741 |TREVISAN M. KAWA K. 1.90/1.80[1.90|1.80|1.45|2.55]2.50|6.00|6.00|2.35
13:20| 8566 RUZIC A. BARTHEL M. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.42]2.65]1.90|6.00|7.00|3.15
13:20| 8745 |CHIRIC.L. FETT J. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.45|2.55]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
13:20| 8746 |[SEMENISTAJ.D. BOISSON L. 3.00]1.33]2.65|1.42|1.37|2.85|4.30|8.00 | 6.25 | 1.55
14:35| 8742 |BRONZETTI L. NIEMEIER J. 2.03]1.70]2.00|1.72|1.45|2.55|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
14:35| 8747 |MIKULSKYTE J. COCCIARETT.E. 6.80|1.0715.30|1.12]1.16 1 4.50| 10.5| 15.0 | 8.00 | 1.15
CHALLENGER (F) Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CONTREXEVILLE ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8552 |RIERA J. LOLLIA M. 1.10]5.80(1.15/4.70|1.16 | 4.60]1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
12:05/12207|GRACHEVA V. ROUVROY M. 1.20|4.001.25|3.55|1.31|3.15]1.33|6.75|10.0 | 5.30
13:20{12201|JACQUEMOT E. BANDECCHI S. 1.1514.701.204.001.28 | 3.35]1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
13:20{12206|VON DEICH.K. PEDONE G. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.44 | 2.60]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
14:35| 8546 |JIMENEZ V. MARCINKO P. 1.90|1.80[1.90|1.80|1.45|2.55]2.50|6.00|6.00|2.35
14:35| 8547 |JONES F. MONNET C. 1.33]3.00(1.42|2.65|1.37 |2.85]|1.55|6.25|8.00 | 4.30
15:50| 8786 |[MASAROVAR. PIGOSSI L. 1.1714.40(1.22|3.80|1.293.25]1.30|6.75|10.5 | 6.00
18:35| 8787 |RADIVOJEV.L. HESSE A. 1.25]3.55[1.35/2.90|1.333.05]1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
CHALLENGER (F) NEWPORT Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
IARBA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 8879 |AIAVA D. ISHII S. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.43|2.60]|1.70|6.00|7.25 | 3.60
19:20/ 8880 [MARIAT. MIYAZAKI YR. 1.20|4.001.30|3.20|1.32|3.10]1.35|6.75|10.0 | 5.30
20:00| 8536 [YAMALAPAL.S. GIBSONT. 5.80|1.10|4.40|1.17]1.23|3.75|9.00|13.0 | 7.50 | 1.25
21:15/ 8881 |[HARTONO A. SMITH A. 1.35/2.90[1.45/2.55|1.41]2.70]1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
UTR BOSTON MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30| 8869 [MAHJOOB C. GELLETICH B. 1.35]2.90
19:40| 8870 |GOLDAMMER T. KUZMENOK P. 3.80|1.22
19:40| 8871 [EDMONS.A. MARKOWITZ C. 2.03|1.70
21:30| 8872 [SEC S. SALTZ C. 1.20|4.00
22:40| 8873 |RAGHAV.K. CHINLUND C. 2.55|1.45




TENIS

UTR NEWPORT BEACH M09 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
02:00| 8874 |MAZEV M. JONES M. 6.80 | 1.07
03:10| 8875 |ANEY A. JONES A. 1.90 | 1.80
03:10| 8882 |BLOKHIN N. DUONG D. 1.15]4.70
03:10| 8886 VENTRE A. LEE W. 1.35]2.90
UTR PAZARDZHIK M02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8803 [MILUSHEV P. [MANUKYAN V. 1.33]3.00 L T 1T 1T T T T 11
UTR UMAG MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45| 8837 |JURINA P. SHTENGELOV A. 1.20 | 4.00
10:45|11039|0BEROI O. DZIOPAK J. 5.80|1.10
12:30| 8838 [SEKACHOV G. GORREGUES L. 1.30]3.20
12:30| 8839 [KAJIN K. HORAK V. 2.55|1.45
12:30| 8840 |SANCHEZ E. ALVARADO P. 3.00|1.33
BASCHET
VENEZUELA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora | Nr. | sferturi de finala - panala3victoriprimele | ¢ | x [ 2 | > [x2e | 1 | 2 [wn | 2 [ 2 Jsoma] s [peste| 2 [ x [ 2 [ [ 2 [ 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:00‘8725‘GAITEROSZ. ‘TROTAMUNDOS 1.70114.52.3011.52/1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|144.5/1.85/1.85|1.78 | 15.0 | 2.15] -1.5 | 1.85 | 1.85
ARGENTINA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | finala — pand la 4 victori t [ x [ 2] [oe| a2 mn] 1 [ 2 |suma]anfpse| 2 [ x ] 2 [tn] 1]
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
04:10‘7001 ‘INSTITUTO ‘BOCAJUNIORS 1.70114.512.30|1.52|1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85]|152.5/1.85|1.85|1.78 | 15.0|2.15| 1.5 | 1.85|1.85
AUSTRALIA - NBL1 CENTRAL Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:45‘ 8959 ‘NORWOOD ‘EASTERN M. 2.30|14.5/1.70]11.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|164.5/1.85|1.85
AUSTRALIA - NBL1 CENTRAL (F) Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 |SUMA | sup | peste | 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
12:00‘ 8866 ‘NORWOOD F ‘EASTERN M.F -25.5/1.85|1.85]151.5/ 1.85 | 1.85
FILIPINE 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 4 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Hen 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
14:30‘ 8714 ‘SAN MIGUEL B. ‘GINEBRA 1.70114.512.30]1.52|1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|182.5/ 1.85| 1.85
WNBA Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x [ x| 1 2 | Han | 2 2 |suma| b [ peste | 2 X 2 | Han | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
18:00| 8524 |[CONNECTICUT F SEATTLE F 13.0]35.01.02]9.40 12.3 17.5|1.85|1.85|155.5/ 1.85|1.85|9.00|25.0|1.07| 9.5 |1.85|1.85
19:00| 8525 |INDIANA F GOLDEN ST.F 1.3015.0/4.00|1.20|3.15|1.23|3.80| -8.5 | 1.85|1.85|164.5/1.85|1.85|1.40|17.0|3.15| -4.5|1.85|1.85
22:30| 8867 |PHOENIX F MINNESOTA F 3.7014.0/1.3512.90|1.23|3.50|1.28] 7.5 | 1.85|1.85|161.5/ 1.85|1.85|3.00|17.0 | 1.45| 3.5 |1.85|1.85
03:00| 8868 |CHICAGO F DALLAS F 1.80]12.5|2.25|1.57/1.91|1.71|2.14| -1.5 |1.85|1.85]|165.5/ 1.85| 1.85]|1.85|15.0 | 2.10| -0.5 | 1.85| 1.85
HANDBAL
S1A9MPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 | Han | 2 2 1 X 2 | Han | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
13:00| 7451 |DAN F U19 ISLANDA F U19 -11.5/1.90| 1.80 50.5|1.85|1.85
13:00| 7452 |OLANDA F U19 TURCIA F U19 -14.5/ 1.85|1.85 56.5|1.80 | 1.90
13:00| 7459 |ROMANIA F U19 INSULE.F.FU19 -11.5/1.90 | 1.80 51.5/1.85|1.85
15:30| 7453 |CEHIA F U19 POLAND F19 2.00/8.00|2.10]-0.5|2.00|1.72]2.05|6.00 | 2.15 53.5/1.85|1.85
15:30| 7454 [SUEDIA F U19 FINLAND.F U19 -13.5/1.90| 1.80 52.5|1.85|1.85
15:30| 7460 |NOR.F U19 SLOF U19 1.40/8.50|3.60|-2.5|1.85|1.85|1.50|7.50|3.10 52.5/1.85|1.85
18:00| 7455 |GER.F U19 SPANIA F U19 2.05/8.00|2.05|-0.5|2.05/1.69]|2.10|6.00 | 2.10 53.5/1.90|1.80
18:00| 7456 |MNE F U19 LTU.F U19 -10.5/1.90 | 1.80 50.5|1.85/1.85
18:00| 7461 [CROATIA F U19 AUT F U19 1.12]13.0|7.75]|-5.5 |1.80|1.90| 1.23 | 9.50 | 5.00 49.5|1.85|1.85
20:30| 7457 |SERBIA F U19 ELVETIA F U19 1.80/8.00|2.35|-0.5|1.80|1.90]1.95|6.00 | 2.30 52.5/1.85|1.85
20:30| 7458 FRANTA F U19 POR.F U19 1.03]20.0/16.0]|-7.5/1.80|1.90]1.12|12.0|7.00 49.51.75/1.95
20:30| 7462 [UNGARIA F U19 MACEDON.F U19 -17.5/ 1.85|1.85 53.5/1.90|1.80




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2

10:30| 8756 HAVEL L. POTENSKY J. 1.65]2.11
10:30| 8764 |BARTON A. CMERDA O. 1.55]2.29
10:30| 8765 |VARCL J. PALECEK J. 1.90|1.80
10:30| 8768 |JANATAT. TUMA D. 1.50|2.41
11:00| 8757 |CHALUPNIC M. SPRYNAR P. 1.65]2.11
11:00| 8766 |PROKUPEK J. VINTER T. 1.70 ] 2.03
11:00| 8767 |ZIKMUND I. STROUHAL J. 1.85]1.85
12:30| 8804 VONDRAK M. SALENY P. 2.19|1.60
12:30| 8805 [KOLENIC T. MALEK L. 2.29|1.55
12:30| 8806 |[SMRCEK M. REGNERT. 1.27 | 3.40
12:30| 8818 |SVEC J. KULHANEK P. 2.11/1.65
13:00| 8808 |DEDEK J. TRINTA M. 1.33]3.00
13:00| 8810 |POZARSKY J. ZUZANEK J. 1.70 ] 2.03
13:00| 8811 |LONGIN M. KOSAR V. 1.50|2.41
13:00| 8819 |MADLE L. LUBAS M. 1.85]1.85
13:30| 8814 |MALEK L. DEDEK J. 2.65|1.42
13:30| 8815 |REGNER T. LONGIN M. 2.29|1.55
13:30| 8820 |KULHANEK P. MADLE L. 1.85]1.85
13:30| 8821 |SALENY P. POZARSKY J. 1.801]1.90
14:00| 8816 |TRINTA M. KOLENIC T. 2.19|1.60
14:00| 8817 |KOSAR V. SMRCEK M. 2.29|1.55
14:00| 8822 |LUBAS M. SVEC J. 1.75]1.95
14:00| 8823 |ZUZANEK J. VONDRAK M. 2.29|1.55
14:30| 8824 |SVEC J. MADLE L. 1.60|2.19
14:30| 8825 |KOLENIC T. DEDEK J. 1.60|2.19
14:30| 8826 |[SMRCEK M. LONGIN M. 1.30]3.20
14:30| 8827 VONDRAK M. POZARSKY J. 2.03|1.70
15:00| 8828 |KULHANEK P. LUBAS M. 1.60|2.19
15:00| 8829 |REGNER T. KOSAR V. 1.40]2.70
15:00| 8830 |MALEK L. TRINTA M. 1.60|2.19
15:00| 8831 |[SALENY P. ZUZANEK J. 1.45]2.55
16:30| 8843 |[KOLISNYK O. BRAZDA A. 1.85]1.85
16:30| 8844 BERDYCH P. PYCHA M. 1.70 ] 2.03
16:30| 8845 |[SYCHRA M. BARES J. 2.19|1.60
16:30| 8846 |KOLAR M. BRIZAF. 1.45|2.55
17:00| 8847 |PRAZDNY P. PIKOUS M. 2.41|1.50
17:00| 8848 |HRADECKY J. POSTELT V. 1.70 ] 2.03
17:00| 8849 [TUMA M. SPRYNAR P. 1.55]2.29
17:30| 8850 BRAZDA A. PRAZDNY P. 2.29|1.55
17:30| 8851 |BARES J. HRADECKY J. 1.85]1.85
17:30| 8860 |PYCHA M. TUMA M. 2.03|1.70
18:00| 8852 |POSTELT V. SYCHRA M. 2.65|1.42
18:00| 8853 |BRISKA J. KOLAR M. 2.29|1.55
18:00| 8854 |PIKOUS M. KOLISNYK O. 2.19|1.60
18:00| 8861 |SPRYNAR P. BERDYCH P. 2.29|1.55
18:30| 8855 |[KOLISNYK O. PRAZDNY P. 1.85]1.85
18:30| 8856 |[SYCHRA M. HRADECKY J. 1.80]1.90
18:30| 8862 BERDYCH P. TUMA M. 1.60|2.19
19:00| 8857 |BRIZA F. BRISKA J. 1.801]1.90
19:00| 8858 |BRAZDA A. PIKOUS M. 1.80]1.90
19:00| 8859 |BARES J. POSTELT V. 1.65]2.11
19:00/ 8863 PYCHA M. SPRYNAR P. 1.33 | 3.00
20:30| 8924 |ZUZANEK J. PYCHAP. 1.45]2.55
20:30| 8937 |PARHOMENKO D. |BARTUNEK R. 1.70 ] 2.03
20:30| 8938 |[KRTICKA L. DOUSAT. 1.55]2.29
20:30| 8939 |ZAHRADKA M. PETRACEK V. 1.55]2.29
21:00| 8928 |STEFFAN J. PLESKOT J. 1.80]1.90
21:00| 8929 |SYCHRA M. HAMPEJS V. 1.85]1.85
21:00| 8940 [VOLHEJN D. HUK M. 1.75]1.95
21:00| 8947 |PLACHY J. BARTAT. 1.42|2.65
21:30| 8914 |BARTUNEK R. STEFFAN J. 2.11/1.65
21:30| 8930 [PYCHAP. SYCHRA M. 1.85]1.85
21:30| 8941 |PETRACEK V. VOLHEJN D. 1.70 ] 2.03
21:30| 8948 DOUSAT. PLACHY J. 2.70|1.40
22:00| 8915 |PLESKOT J. PARHOMENKO D. 1.70 ] 2.03
22:00| 8931 |HAMPEJS V. ZUZANEK J. 1.60|2.19
22:00| 8942 HUK M. ZAHRADKA M. 2.11/1.65
22:00| 8949 BARTAT. KRTICKA L. 2.65|1.42
22:30| 8916 [PARHOMENKO D.  |STEFFAN J. 1.75]1.95
22:30| 8932 |ZUZANEK J. SYCHRA M. 1.422.65
22:30| 8943 |ZAHRADKA M. VOLHEJN D. 1.70 ] 2.03
22:30| 8944 |KRTICKA L. PLACHY J. 1.55]2.29
23:00| 8917 |BARTUNEK R. PLESKOT J. 1.60|2.19




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
23:00/ 8933 PYCHA P. HAMPEJS V. 1.85]1.85
23:00| 8945 PETRACEK V. HUK M. 1.80|1.90
23:00| 8946 DOUSAT. BARTAT. 1.85|1.85
00:30| 8904 |CHLEBECEK M. BARES J. 1.95|1.75
00:30| 8918 |CMERDA O. KASNIK S. 1.60(2.19
00:30| 8934 |VACLAVIK M. CETNER M. 1.80 | 1.90
00:55| 8905 |SOPKO M. JUSTF. 2.03|1.70
00:55| 8935 |JIRA J. KUBAT V. 1.70 | 2.03
01:30| 8906 BARES J. KLEMENT M. 2.11|1.65
01:30| 8907 |KASNIK S. BAYER A. 2.29|1.55
02:00| 8908 |CHLEBECEK M. SOPKO M. 2.29|1.55
02:00| 8936 VACLAVIK M. JIRA J. 1.35|2.90
02:30/ 8909 [KLEMENT M. JUSTF. 1.50|2.41
03:00( 8910 |BARES J. SOPKO M. 1.80|1.90
03:00| 8919 |CETNER M. JIRA J. 2.03|1.70
03:30/ 8911 |JUSTF. CHLEBECEK M. 1.42|2.65
03:30| 8920 |[KUBAT V. VACLAVIK M. 4.00|1.20
03:30| 8921 |[SUCHARDA J. CMERDA O. 2.03[1.70
04:00| 8912 |SOPKO M. KLEMENT M. 2.11|1.65
04:30| 8922 |KUBAT V. CETNER M. 1.80|1.90
04:30| 8923 [SUCHARDA J. KASNIK S. 2.03|1.70
04:30| 8950 |JUSTF. BARES J. 2.03|1.70
05:00| 8913 |[BAYER A. CMERDA O. 1.65|2.11
05:00| 8951 |KLEMENT M. CHLEBECEK M. 1.50 | 2.41
VOLEI
LIGA NATIUNILOR (F) Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 g 4 5 SUMA sub peste | SUMA sub peste
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 | 84 | 8 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
13:20| 8406 FRANTA F JAPONIA F 9.00|1.03 17.5|1.85|1.85 137.5/1.85|1.85|44.5|1.75|1.95
14:00| 8430 [CEHIA F SERBIA F 5301121 1.5 |3.20|1.30|3.55|1.25|3.55|1.25|14.5|1.80 | 1.90|2.30 | 2.60 | 3.80 |173.5| 1.85| 1.85|44.5| 1.85 | 1.85
18:00| 8407 (ITALIAF BELGIAF 1.01,10.9 -20.5/1.80 | 1.90 127.5/1.90 | 1.80|42.5|1.90 | 1.80
20:30| 8408 |GERMANIA F CANADA F 1.076.80|-1.5|1.20/4.00|1.18|4.20| 1.18|4.20|-15.5/ 1.80 | 1.90| 1.65 | 3.10 | 6.50 |138.5/ 1.85| 1.85|44.5| 1.85 | 1.85
21:30| 8409 |OLANDA F TURCIAF 440|117 1.5 [|2.70|1.4013.20|1.30]3.20/1.30|14.5|1.80|1.90]|2.05|2.75|4.30 |169.5/ 1.85 | 1.85|44.5| 1.95 | 1.75
00:00| 8410 [REP.DOMIN.F CHINAF 340127115 |219|1.60]2.70|{1.40|2.70|1.40|10.5|1.85|1.85|2.70 | 2.50 | 3.20 |178.5| 1.85 | 1.85]45.5| 1.70 | 2.03
03:30| 8429 |THAILANDA F SUAF 9.00 | 1.03 19.5|1.85|1.85 134.5/1.85|1.85]|43.5|/2.00 | 1.72
SPECIALE
PSZ - REAL MADRID SPECIALE
Ora‘ Nr. ‘ da nu
COD OPERATOR 200 | 201
22:00| 8701 |PSZ - REAL GOL DIN LOV. 12.0
22:00| 8702 |PSZ - REAL GOL CU CAPUL 2.50(1.47
22:00| 8703 |PSZ - REAL HATTRICK 15.0
22:00| 8704 |PSZ - REAL 2.5 5.00(1.13
22:00| 8705 |PSZ - REAL 3.5 KORNERA 4.00|1.20
22:00| 8706 |PSZ - REAL VINISIJUS 17.0
22:00| 8707 |PSZ - REAL ASISTENCIJA 10.0 | 1.02
22:00| 8708 |PSZ - REAL OKVIR GOLA 8.00 | 1.05
22:00| 8709 |PSZ - REAL 3.5 KORNERA 20.0
22:00| 8710 |PSZ - REAL ASIST 12.0
22:00| 8711 |PSZ - REAL 10.5 5.50 [ 1.11
22:00| 8712 |PSZ - REAL KVARA 6.00 | 1.09
22:00| 8713 |PSZ - REAL VINISIJUS 7.00 | 1.07
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30{11011/SSG LANDERS KT WIZ SUWON 2.03|1.701 1.5 |1.60|2.19| 8.5 |1.95|1.75
12:30{11019(LG TWINS KIWOOM HEROES |1.35|2.90|-1.5|1.75|1.95| 8.5 |1.95|1.75
12:30111020|NC DINOS SAMSUNG LIONS 1.7012.03|-1.5(241/150] 9.5 |1.95|1.75
12:30{11021HANWHA EAGLES |KIA TIGERS 1.90/1.80| 1.5 [1.55/2.29] 9.5 | 1.80| 1.90
12:30[11022|LOTTE GIANTS DOOSAN BEARS 1.95/1.75| 1.5 | 1.60[2.19] 9.5 | 1.95|1.75
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 2 2 |suma| sub [ peste | 2 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
21:10| 8899 IMILWAUKEE BR. LA DODGERS 2341160115 |1.75/1.95| 8.5 |1.85]1.85|3.90|1.80 | 2.90
21:10/ 8900 |CH. WHITE SOX TORONTO BJ 2.24/165| 1.5 |1.70|2.03] 8.5 |1.80|1.90|3.85|1.75|3.05




BASEBALL

MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
22:45| 8901 |SF GIANTS PHILADELPHIA 2.08/1.75| 1.5 |1.60|2.19| 85 |1.75/1.95|3.55|1.75|3.25
00:10| 8889 |DETROIT TIGE. TAMPA BAY R. 1.65|2.24|-15|219|/1.60| 8.5 |1.80|1.90|3.05|1.75|3.85
02:05| 8890 |NY YANKEES SEATTLE MARI. 1.7012.151-1.5|2.19|1.60| 9.5 |1.90|1.80]|3.15|1.75| 3.70
02:05| 8902 |BALTIMORE OR. NEW YORKMETS |2.24|1.65| 1.5 |1.75/1.95]| 9.5 |1.90|1.80|3.85|1.75|3.05
02:10| 8891 |BOSTON RS COLORADOROC. |1.35|3.20|-2.5|1.95|1.75| 8.5 |2.03|1.70]|2.55|1.80 | 4.75
02:10| 8903 |CINCINNATI R. MIAMI MARLINS 1.70|2.15|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.90|1.80]|3.15|1.75| 3.70
02:40| 8892 |KANSAS ROYALS |PITTSBURGH P. 1.50|2.55|-1.5|1.95/1.75| 8.5 |1.85/1.85|2.75|1.80 | 4.20
02:40| 8893 |MINNESOTA TW. CHICAGO CUBS 1.95/1.85| 1.5 |1.55|2.29| 9.5 |1.75|/1.95|3.45|1.75|3.35
02:45| 8894 |SL CARDINALS WASHINGTON N. 1.85/1.95| 1.5 |1.50|2.41| 7.5 |1.95|/1.75]|3.35|1.75 | 3.45
03:10| 8895 |HOUSTON ASTR.  |CLEVELAND IN. 1.7012.15)-1.5|2.29|1.55| 7.5 |1.90|1.80]3.15|1.75| 3.70
04:35| 8896 |LA ANGELS TEXAS RANGERS |2.08|1.75| 1.5 |1.65|2.11| 8.5 | 2.03|1.70|3.55|1.75|3.25
04:40| 8897 |SD PADRES ARIZONA DIAM. 170|215 -1.5|2.29|155| 7.5 |1.90|1.80]|3.15|1.75| 3.70
05:05| 8898 |L.VEGAS ATHL. ATLANTA BRAV. 2.00/1.80| 1.5 | 1.65/2.11]10.5|1.85]/1.85|3.50|1.75|3.30
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:0011012|YOMIURI GIAN. CHUNICHI DRA. 1.80|2.00|-1.5|2.70|1.40| 5.5 |1.75|1.95
12:00111013]TOKYO YAKULT YOKOHAMA BC 2341160 1.5 |1.75/1.95]| 7.5 | 1.75]1.95
12:00111014{SEIBU LIONS RAKUTEN IG. 1.85/1.95|-1.5|2.70 | 1.40| 5.5 | 2.03|1.70
12:00111015|CHIBA LOTTE NIPPON-HAM 215170 1.5 |1.55|2.29| 6.5 | 1.75|1.95
12:00/11016HIROSHIMA TC HANSHIN TIGE. 2.081.75| 1.5 |1.55|2.29| 6.5 | 1.70| 2.03
12:0011017|ORIX BUFFALO. FUKUOKA HAWKS |1.75|2.08|-1.5 |2.70 | 1.40| 5.5 | 1.80| 1.90
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05| 8769 |[SYKES T. HANDS D. 1.20| 4.00
11:25| 8770 [HOWSON R. JANSEN D. 1.60|2.19
11:40| 8771 BROUWERS R. USHER G. 2.65|1.42
12:00| 8779 HANDS D. HOWSON R. 255(1.45
12:15| 8780 |USHER G. SYKES T. 1.90|1.80
12:35/ 8781 |JANSEN D. BROUWERS R. 145|255
12:50| 8782 |HANDS D. USHER G. 2.7011.40
13:10/ 8783 HOWSON R. BROUWERS R. 1.35]2.90
13:25| 8772 |SYKES T. JANSEN D. 145|255
13:45| 8773 |USHER G. HOWSON R. 1.65|2.11
14:00| 8774 |JANSEN D. HANDS D. 1.40|2.70
14:20| 8775 BROUWERS R. SYKES T. 3.05|1.32
14:35| 8776 |JANSEN D. USHER G. 2.03]1.70
14:55| 8777 |SYKES T. HOWSON R. 1.50|2.41
15:10| 8778 |HANDS D. BROUWERS R. 1.85|1.85
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - CCT Reautat e
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00] 8952 [FURY JunperGrounD | 1.70]2.03 | | ] | ]
COUNTER STRIKE - et
THUNDERPICK
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00] 8953 [SELVA [wrm 1.90]1.80 | | ] | ]
DOTA 2 - CAMPIONATUL et o
MONDIAL
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00111201|TEAM SPIRIT TALON 1.10| 5.80
11:00111202/ XTREME NATUS VINCERE 145|255
13:30111203BB TEAM TEAM FALCONS 1.85|1.85
13:30{11204(GAIMIN EXECRATION 1.07 | 6.80
16:00111205 TUNDRA AURORA GAMING 1.33|3.00
18:3011206/HEROIC SHOPIFY 1.60|2.19
18:30{11207|PARIVISION TEAM LIQUID 1.40|2.70
LOL - MSI Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
02:00/ 8864 |GEN.G ™ 1.60]2.19 \ | ] | ]
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CAMPIONATUL MONDIAL AL

ANGLIA T20 BLAST Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00| 8666 |MIDDLESEX HAMPSHIRE 2.29|1.55
19:00| 8667 |SUSSEX KENT 1.60|2.19
21:00| 8669 BIRMINGHAM LANCASHIRE 2.11/1.65
21:00/12295/GLOUCESTERSH. |SURREY 2.55|1.45

No translation

CLUBURILOR

Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - USA SUMA | N | rrtiation | tratation | ranation | traration | tranition
COD OPERATOR 712 | 711 | 714 | 713 | 716 | 715

22:00| 6471 |K.KVARATSKH. PSG 0.5 | 2.80

22:00| 6472 |D.DOUE PSG 0.5 | 3.80

22:00| 6473 |B.BARCOLA PSG 0.5 | 3.50

22:00| 6474 |GO.RAMOS PSG 0.5 | 2.50

22:00| 6475 |0.DEMBELE PSG 0.5 | 2.30

22:00| 6476 |F.RUIZ PSG 0.5 | 4.50

22:00| 6477 |A.HAKIMI PSG 0.5 | 4.50

22:00| 6478 |K.MBAPPE Rea 0.5 | 2.20

22:00| 6479 |B.DIAZ Rea 0.5 | 4.50

22:00| 6480 |A.GULER Rea 0.5 | 3.80

22:00| 6481 |J.BELLINGHAM Rea 0.5 | 3.30

22:00| 6482 [F.VALVERDE Rea 0.5 | 5.00

22:00| 6483 |RODRYGO Rea 0.5 | 3.80

22:00| 6484 [V.JUNIOR Rea 0.5 | 3.00

22:00| 6485 |T.ALEXANDER Rea 0.5 | 7.00

astigal

CAMPIONATUL MONDIAL AL Cestte ] i
CLUBURILOR - ECHIPELE a | e
Ora ‘ Nr. ‘ da da
COD OPERATOR 620 | 622
22:00| 8649 |REAL MADRID 3.20
22:00| 8652 [CHELSEA 2.80
22:00| 8654 PSG 2.65

WIMBLEDON - JUCATORI rTumey | FINALA
Ora ‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
15:30| 7706 |[SABALENKA A. 1.70
15:30| 7714 |SWIATEK 1. 5.50
15:30| 7715 |[ANDREEVA M. 6.00
15:30| 7731 |ANISIMOVA A. 6.00
15:30| 7749 [SAMSONOVA L. 17.0
15:30| 7756 |BENCIC B. 35.0
WIMBLEDON - JUCATORI r Turneu] FINALA
Ora ‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
16:30| 7671 |ALCARAZ C. 1.70
16:30| 7673 |SINNER J. 4.50
16:30| 7674 |DJOKOVIC N. 5.00
16:30| 7677 |FRITZ T. 20.0
16:30| 7688 |[SHELTON B. 25.0

Ora tipdririi:10:12

JOI1,10.07.2025.
CHALLANGER TRIESTE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Finel
ora | Nr. | 1 2 1 2 2 3 |11 [ 22 | 12 ] 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 7612 [ACOSTAF. [KLEIN L. 1.45]2.55[1.55|2.29]| 1.48 | 2.46 | 1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60 L T T T T T
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 8784 |ALBOT R. SOTO M. 1.55|2.2911.65|2.11|1.51|2.38|1.90|6.00|7.00|3.15
10:00| 8876 MOELLERE. ROCA O. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.482.47]11.68|6.00|7.25|3.60
10:00| 8877 |MAESTRELLIF. JIANU F. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.52 | 2.36]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
10:00| 8878 |WAWRINKA S. VRBENSKY M. 1.20|4.00]1.25|3.55[1.37|2.85|1.33|6.75|10.0 | 5.30




CHALLENGER (F)

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CONTREXEVILLE ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8887 |SELEKHMET.O. KAZIONOVA E. 1.15|4.701.20|4.001.28 | 3.35]|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
11:00| 8888 |WALTERT S. CHARAEVA A. 1.50|2.41[1.60|2.19]|1.44|2.55]1.78|6.00|7.00 | 3.40
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